新北市板橋區莒光國民小學
蓋用印信申請表(申請單位留存)

          年  月  日             編號：

速別 □普通件□速件□最速件
用印

種類

□單位全名章 □校長簽名章

□大關防     □校長簽名章(小)

文別
□合約書□契約書□聘書□開會通知

□獎狀□證書□其他(         )
份數

主旨：(內容)

用途：

申請人  單位主管  校長

---------------------------------------------------------------------------------------

新北市板橋區莒光國民小學
蓋用印信申請表

          年  月  日             編號：

速別 □普通件□速件□最速件
用印

種類

□單位全名章 □校長簽名章

□大關防     □校長簽名章(小)

文別
□合約書□契約書□聘書□開會通知

□獎狀□證書□其他(         )
份數

主旨：(內容)

用途：

申請人  單位主管  校長